
PORTARIA Nº 058/2014 
 
 
Estabelece horário especial de expediente na 
Câmara Municipal de Sinop no dia 08 de julho 
de 2014.  

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – 
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e considerando que a Seleção 
Brasileira jogará a semifinal da Copa do Mundo no dia 08/07/2014;  

 
 
RESOLVE: 
 

 
     Art. 1º O expediente na Câmara Municipal de Sinop 
no dia 08 de julho de 2014, dia em que a Seleção Brasileira jogará a semifinal da Copa 
do Mundo, se encerrará 01 (uma) hora antes do início do jogo, considerando-se o 
horário local.  
 
     Art. 2º Feitas as anotações, publique-se e afixe-se.  

 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 
Em, 07 de julho de 2014  
 
 
 

Dalton Martini 
Presidente  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


